DECRETO No 0',13t2018

Define como de interesse público-Social do
Município o imóvel rural situado na Localidade
do Rio Pratinha, com área de terras totalmente
coberta por vegetação nativa, medindo
1.446.183,03 m2 (um milhão e quatrocentos e
quarenta e seis mil e cento e oitenta e três e
três metros quadrados), com limites e
confrontações constantes do memorial
descritivo objeto da Matrícula no 27.944 com
área tota! de 1.718.683,00 m2 (um milhão e
setecentos e dezoito mi! e seiscentos e oitenta
e três metros quadrados), sem denominação,

[...]

totalmente coberta por vegetação nativa, medindo 1.446.183,03 m2 (um

milhãoe quatrocentosequarentaeseis mil e centoeoitenta etrês etrês
metros quadrados), com limites e confrontações constantes do memorial
descritivo objeto da Matrícula no 27.944 com área total de 1.718.683,00 m2
(um milhão e setecentos e dezoito mil e seiscentos e oitenta e três metros
quadrados), sem denominação, do Cartório de Registro de lmóveis de
Pitanga/PR, com o objetivo básico de preservar os ecossistemas naturais
existentes, possibilitando a realizaçáo de pesquisas científicas e o
desenvolvimento de atividades de educação ambiental com visitas dirigidas.